ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января  2007 г.

	№
	201

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении тарифов на услуги по сбору и транспортировке

твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Жилкомхоз»

на территории МОГО «Ухта»

Рассмотрев представленные материалы и руководствуясь Жилищным кодексом РФ и Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить тарифы на услуги по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Жилкомхоз» на территории МОГО «Ухта», в размере: 78,07 руб. (без НДС) за 1 куб.м твердых бытовых отходов.

2. Установить, что тариф, утвержденный настоящим постановлением, применяется для расчетов с организациями и учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2007 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» Ф.Д. Любанина.

Глава МОГО «Ухта»

А.А.Каргалина